

Årsredovisning

Naviro Consulting AB

Org.nr 556798-2920

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bernt Gunnarson, Verkställande direktör

2026-03-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Naviro Consulting AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Ängelholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder managementtjänster avseende företags ledning, utveckling, organisation och verksamhet. Bolaget gör studier samt ger råd, vägledning och projektledning. Bolaget kan även erbjuda direkt stöd inom försäljning och marknadsföring. Verksamheten klassas enligt SNI som 70220.

Därtill kan företaget bedriva förvaltning och handel med värdepapper enligt SNI 64993.

Bolaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	989	512	1 185	1 337
Resultat efter finansiella poster	109	-225	199	38
Balansomslutning	1 775	1 719	1 983	2 175
Soliditet (%)	87	85	87	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat under året till följd av att bolaget har tagit sig an fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 032 788	114 376	1 247 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		114 376	-114 376	0
Årets resultat			68 961	68 961
Belopp vid årets utgång	100 000	1 147 164	68 961	1 316 125

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 147 164
årets vinst	68 961
	1 216 125
disponeras så att i ny räkning överföres	1 216 125
	1 216 125

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		989 362	511 517
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		989 362	511 517
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-169 115	-158 674
Personalkostnader	2	-728 565	-729 934
Övriga rörelsekostnader		-240	0
Summa rörelsekostnader		-897 920	-888 608
Rörelseresultat		91 442	-377 091
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 757	-7
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 614	6 370
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		11 266	145 538
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-234
Summa finansiella poster		17 553	151 667
Resultat efter finansiella poster		108 995	-225 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 700	339 800
Summa bokslutsdispositioner		-24 700	339 800
Resultat före skatt		84 295	114 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 334	0
Årets resultat		68 961	114 376

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	340 406	340 406
Andra långfristiga fordringar	4	734 251	1 023 477
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 074 657	1 363 883
Summa anläggningstillgångar		1 074 657	1 363 883
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		343 684	87 833
Övriga fordringar		23 580	47 376
Summa kortfristiga fordringar		367 264	135 209
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		332 694	219 978
Summa kassa och bank		332 694	219 978
Summa omsättningstillgångar		699 958	355 187
SUMMA TILLGÅNGAR		1 774 615	1 719 070

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 147 164	1 032 788
Årets resultat		68 961	114 376
Summa fritt eget kapital		1 216 125	1 147 164
Summa eget kapital		1 316 125	1 247 164
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		294 900	270 200
Summa obeskattade reserver		294 900	270 200
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	3 106
Skatteskulder		6 896	0
Övriga skulder		136 694	178 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		163 590	201 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 774 615	1 719 070

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 406	340 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 406	340 406
Ingående nedskrivningar	0	-85 102
Återförda nedskrivningar	0	85 102
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	340 406	340 406

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 034 743	1 035 742
Avgående fordringar	-300 492	-999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	734 251	1 034 743
Ingående nedskrivningar	-11 266	-71 702
Återförda nedskrivningar	11 266	60 436
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-11 266
Utgående redovisat värde	734 251	1 023 477

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2020	53 200	53 200
Periodiseringsfond 2021	217 000	217 000
Periodiseringsfond 2025	24 700	0
	294 900	270 200

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Ängelholm

Bernt Gunnarson
Bernt Gunnarson
Verkställande direktör
2026-03-24